LISTE DES PARTANTS

Hippodrome de Wallonie

HIPPODROME DE MONS-GHLIN

RENBAAN VAN BERGEN

01. PRIX KANGAL

(  8.000,00 EUR )

HG REF + 325

4.000,00 EUR

Handicap de catégorie divisé — Handicap van categorie in reeksen.
Premiere épreuve/ Eerste reeks.

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.

Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 32 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

Propriétaire/Eigen ---Ec---Couleurs/Kleuren

GERNREICH Ute
JANSEN Rene
CALLEBAUT Debora
THE DUTCH MASTE
SCHOUTEET Andy
NUYTS Joeri

MEO Enzo

MA MO RACING
SCHIMDT Joachim
SZLANYINKA Vanes
DE VLAMINCK Thier
STALL WEVLINGH
GEERTS Kyani

Mauve los noirs m noires t mau
Rouge/bleue t ray rou/ble
Jaune éps ble m jau/ble t ble
Violette dis&m jau t vio/jau
Bleu cl éps&m gren t gren/blec
Bleue ét bla m rou/bla t ble
Bleue étoile noire m&t bleues
Rouge cei jau m noi/jau t rou
Blanche jaune rouge t rouge
Beige éps&t bru m bru éts bei
Noire éch & m bleues t noire
Bleu Clair éps bla m&t blecl
Bleu Clair éps bla m&t blcl

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

-Mardi 5 mars 2024 a 18H10
-Dinsdag 5 maart 2024 om 18H10
18H51
1.500 m
1.600,00 EUR- 1.200,00 EUR - 800,00 EUR - 400,00 EUR
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 32 k of minder toegekend zal hebben.
NoCh-No--Cheval/Paard-------------------- Réc---Poi.-Co -No-Jockey -------------- Surc-Entraineur/Trainer-S-Rob--Ag---Pére/Vader------- Mére/Moeder
01 DEGAS (GER) 64,0 13 01 PIETSCH Alexan GERNREICHKatj H ALZ 11 EXCEED AND E DIATRIBE (GB)
02 READY TO RUMBLE (GE 64,0 14 02 HELLYN Stephe JANSEN R. H BAI 5 COUNTERATTAREADY GIRL (IRE)
03 GREYBYCHOICE (IRE) h 57,5 11 03 LEFEBVRE Fabi CALLEBAUT Deb H GRI 8 DARK ANGEL ( KHALICE (GB)
04 ROWDOWN ROZA (GB) & 57,5 10 04 HAMMER HANS VAN DER MEUL F BAIl 4 CHARM SPIRIT CZARNA ROZA (GB)
05 BURNING SUN (IRE) 56,5 12 05 CLIJMANS Koe +0.50 SCHOUTEET And F ALZ 7 SLADE POWER CRIMSON YEAR (USA)
06 SAPIENS (FR) o] 56,5 4 06 DEHENS Christ NUYTS Joeri M BAI 6 LAWMAN (FR) MARIA GABRIELLA
07 WILL NESS (IRE) o] 56,0 7 07 BREUX Stephan MEO Enzo H BAI 8 FOOTSTEPSINT KEYTA BONITA (IRE)
08 PRINCE PERCIVAL (GER at 55,5 8 08 TERACHI Shuic SCHU Martin H BAI 7 POMELLATO ( PAPAGENA STAR (IRE)
09 QUEEN OF THE SKY (GE o 555 5 09 WOLFF Leon POTTERST. F BAI 4 GUILIANI (IRE) QUE PASA (GER)
10 ACREGATE (GB) h 55,0 1 10 SEIDL Martin HERMANS André H ALZ 5 RIBCHESTER (I GREEN SPEED (FR)
11 FAMILY SMILE (IRE) 55,0 3 11 VANDERBEKE DEVLAMINCKTH ALZ 5 ULTRA (IRE) MODERN FAMILY (FR
12 AREON (GER) 545 9 12 V DTROOSTA POTTERST. H ALZ 5 AREION (GER) ARABELLA (GER)
13 IRISH ROCKET (GB) 52,0 2 13 VERMEERSCH GEERTS Kyani F BAI 4 BRAZEN BEAU LYDIATE (IRE)
14 NIGHT RUNNER (GER) (o] 52,0 6 14 NON PARTANT POTTERST. H BAI 6 AREION (GER) NAJINSKAJA (GER)

POTTERS Marissa

Bleue éca noires m&t rouges

114



02. PRIXKARABACH 19H24

1.500 m
( 6.000,00 EUR ) 3.000,00 EUR - 1.200,00 EUR- 900,00 EUR - 600,00 EUR - 300,00 EUR
HG REF + 430
Handicap de catégorie divisé — Handicap van categorie in reeksen.
Deuxieéme épreuve/ Tweede reeks.
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus.
Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou inférieure a 32 k.
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 32 k of minder toegekend zal hebben.
STAL KLAVERHOF Blanche XStA ver m&t bla/ver 201 01 SANT ANGELO (GER) t 62,0 5 01 TISON Sophie VERCRUYSSEKaH BAI 10 AREION (GER) ST AYE (USA)
GROESBRINK Joche Orange dis bla m bla/ora t ora 202 02 WHAT A DUDE (IRE) 62,0 14 02 BYRNE Sean GROSBRINK Joch H BAI 4 KESSAAR (IRE) BALAAWY (GB)
PAUWELS Lisa Blanche losagnes bleus t ros 203 03 GHAYADH (GB) 61,5 11 03 HELLYN Stephe PAUWELSLisa H BAI 9  KYLLACHY (G SAFE HOUSE (IRE)
GRATZ Stefan Johann Bleue/bla m ble los bla t ble 204 04 BORN TO BE ALIVE (FR) 61,0 12 04 WOLFF Leon GRATZ Fabienne H BAI 13 DYLAN THOMAWAIT AND SEE (FR)
GRATZ Stefan Johann Bleue/bla m ble los bla t ble 205 05 GLOS (FR) 60,5 7 05 PIETSCH Alexan GRATZ Fabienne F BAI 11 AIR CHIEF MARFANCY DANCE (GB)
STAL PINK PANTHE Noire XStA rouge t jaune 206 06 CALECO (IRE) 59,5 2 06 BREUX Stephan LANSLOTS Peter F BAI 6 FAST COMPAN CALEDONIA PRINCES(
STAL MALOCA Noire XStA jaune m&t jaunes 207 07 GHAZAN (IRE) 59,0 1 07 BERTIAUX Alice AM BRUNEEL Bram H ALZ 9 IFFRAAJ (GB) SWEET FIREBIRD (IRE)
BOUCKAERT M&G Noire bret jaunes m&t noires 208 08 MY PREMIER COUNTY (F o 59,0 8 08 BALCAEN Sepp -2,00 BOUCKAERT MarH BAI 7 ELUSIVE CITY PREMIER ACCLAIM
VAN VLAENDEREN S  Jaune damier noir m&t jau/noi 209 09 RIVERET (FR) o] 58,5 10 09 VANDERSCHUE-3,00 VAN VLAENDER H ALZ 12 STORMY RIVERHELETTE (GB)
VANDEPUTTE Els Rouge éps bla m rou t rou/bla 210 10 CINQUAIN (GB) 58,0 13 10 DEHENS Morga -2,00 VANDEPUTTEEI F BAI 8 POET’S VOICE DUO DE CHOC (IRE)
CARMELIET Mille L. Bleue éca gis m rou t gri/ble 211 11 FLEXIBLE APPROACH (I 58,0 4 11 DEHENS Christ VAN DIUCK Denn H BAI 6 NEW APPROACH FURASTA
QUATRE HUIT STA Blanche m grver t grver 212 12 HEROIC HOLLY (IRE) ot 58,0 3 12 SEIDL Martin LEIRS Steven F ALZ 5 AUSTRALIA (G HAPPY HOLLY (IRE)
STOQUART Jacques Mauve XLor rose t mauve 213 13 LA MIRANDE (FR) o] 580 9 13 VERMEERSCH DELARIVIEREBe F BAI 6 DARIYAN (FR) CHEG (FR)
SCUDERIA SIENA Blanche bre rouges m&t ver 214 14 TUTTI (FR) 58,0 6 14 LEFEBVRE Fabi BEETENS Carlo F BAI 9 SLICKLY (FR) CHICAYA (FR)
03. PRIX ANATOLIEN 19H57

2.100 m
( 5.000,00 EUR ) 250000 EUR - 1.000,00 EUR- 750,00 EUR - 500,00 EUR - 250,00 EUR
HG REF + 390
Handicap a référence a Réclamer Mixte - handicap met referentie te vorderen Mixte Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus
Les chevaux mis a réclamer pour 6000 euros recevront 1,5 kg ceux mis a réclamer pour 4000 3 kg
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.  Paarden te vorderen voor 6000€ ontvangen 1.5Kg, deze te vorderen voor 4000€ ontvangen 3 Kg

ACE-RACING Gros Bleu logo jaune mé&t jau 301 01 UNA NOVA (GER) 67,5 2 01 PIETSCH Alexan PIETSCH Caroline F ALZ 5  AREION (GER) USTANA (GER)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 302 02 AMOURDE MAVIE (FR) & 67,0 7 02 VANECKRoyN. AM FLORYNAngelo H BAI 5 DABIRSIM (FR) A MOI (FR)

VAN DEN WEGHE Me  Grenat éps bla m gre t bla 303 03 NEXTWAVE (FR) 66,5 5 03 HAEDENS Robi VAN DENWEGH H ALZ 8  GENTLEWAVE (NEXT MORE (GER)
MOONS Nicole Gros Bleu chevronnée&t ros 304 04 PARIS AFFAIR (IRE) t 635 1 04 CLIMANS Koe MOONS Nicole H BAI 6  FRANKEL (GB) PACIFIC ANGEL (IRE)
NUYTS Joeri Bleue ét bla m rou/bla t ble 305 05 JACQUES COEUR (IRE) & 62,0 4 05 BALCAEN Sepp -2,00 NUYTS Joeri H ALZ 7 LEHAVRE (IRE SHASTA DAISY (GB)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 306 06 ACT OF MAGIC (IRE) t 61,0 3 06 SEIDL Martin FLORYN Angelo H BAI 8 MAGICIAN (IRE DAVANTI (IRE)
STALL WEISS BLAU Blanche éts grbl m grbl t bla 307 07 SHOKO LADY (GER) 60,0 9 07 WOLFF Leon GERNREICH Katj F BAlI 4 JIMMY TWO Tl SHOKOGIRL (GER)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 308 08 MANZANO (FR) ot 59,0 10 08 TISON Sophie FLORYN Angelo H ALZ 6  ANODIN (IRE) MISS DERNA (FR)
SWANN April Joy Blanche ban vercl m bla/vercl 309 09 ALL TALK N NO DO (IRE 6.000 57,5 8 09 VERMEERSCH SWANN AprilJoy H BAI 13 KODIAC WOODREN

ENGELS Anne Bleue éca orange m&t blanches 310 10 LOVER MIMI (FR) 550 6 10 VANDERBEKE ENGELS Anne F BAlI 6 DARIYAN (FR) PALACE SECRET



04. PRIXBEAGLE 20H30

2.100 m
( 5.000,00 EUR ) 2.500,00 EUR - 1.000,00 EUR- 750,00 EUR - 500,00 EUR - 250,00 EUR
Pour tous chevaux de 4 ans.
Poids 55 Kkg. Surcharges accumulées pour les sommes recues en victoires et places depuis le 1/01/2023: 1 kg par 2000€.
Voor alle paarden van 4 jaar.
Gewicht: 55 Kg.  Gecumuleerde belasting per sinds 01/01/2023 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 2000€.

STALL TOMMY Blanche ray vert m&t jaunes 401 01 TROOPER (GER) 0 61,0 7 01 VERMEERSCH vonder RECKEChM ALZ 4  HUNTER'SLIG TIPSY TANGERINE
VERMEIRE Alain Blanche cei grbl m bla t grbl 402 02 KASTIN DES SOURCES (F o 60,0 1 02 HELLYN Stephe VERMEIRE Alain H BAI 4  WHITECLIFFSO FITNESS QUEEN (USA)
M-B-A RACING Jaune 3 los&m bleus t jaune 403 03 KING HARRY (IRE) 60,0 10 03 VD TROOST A vonder RECKEChH BAI 4  HARZAND (IRE VIZEAN (IRE)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 404 04 DOM DUARTE (FR) 59,0 3 04 SEIDL Martin FLORYN Angelo H ALZ 4  SHAMALGAN ( AAMANDINA (FR)
THE DUTCH MASTE  Violette dis&m jau t vio/jau 405 05 WALDZAUBER (FR) t 570 5 05 HAMMER HANS VANDERMEUL H BAI 4 DREAM AHEADWANDA'S GIRL (GB)
DESCHEEMAEKER R  Jaune los bleus m&t jaunes 406 06 LADY GOLDY (FR) 555 8 06 BREUX Stephan ROSSEEL Marc  F BAI 4  BIRCHWOOD (I BOURGEAUVILLE
STALL OTW Bleue m blanches bra&t rouge 407 07 STREETZOFFILLY (IRE) 555 6 07 WOLFF Leon GERNREICH Katj F BAI 4  ZOFFANY (IRE SOLFEGE (GB)
VANDEN HEEDE J.P Jaune XStA ble m&t Jau cer ble 408 08 POLARKLY (FR) 55,0 9 08 DEHENS Christ DE KONINCK Bar H NOI 4  POLARIX (GB) HEIDIKLY (FR)
RENSTAL FLORYN Noir Damier Blanc 409 09 NARCISSA (FR) 53,5 4 09 TISON Sophie FLORYN Angelo F BAI 4  BARASTRAIGHT SANDSLIDE
STAL GUSKY Bleue m&t bleues cer blanc 410 10 QUEEN OF JEBANNA (FR 535 2 10 VANDERBEKE ROSSEEL Marc  F BAI 4  KINGSTON HIL WADJEKA (USA)
05. BE 2402 B: EMIRATES BREEDERS II “all 20H57 2.100 m

( 5.000,00 EUR ) 2.500,00 EUR - 1.250,00 EUR- 650,00 EUR - 350,00 EUR - 250,00 EUR
PURSE KINDLY OFFERED BY: Emirates Breeders Program + 500 euros (Belgian) breeders premium.
Race to be run under BFP-Galop-rules and open to professional, amateur and apprentice
jockeys (no weight-allowances given).Race for all pure-bred Arabian horses registered at birth
in a stud-book recognised by WAHO. For all 4y,+ olds , won+earned not more than 10.000
euro since 01/01/2023, trained by any trainer (Belgian or from abroad)
Weights: 4 year olds: 54 kg (fillies: - 2kg) 5,+ years olds: 58.5 kg (fillies : -2kg)
Penalties: Max penalty: +4 kg (all calculated since 01/01/2023)
1kg per 2.500 euro won+earned since 01/01/2023
-If elimination is needed, the horse older than Syears with highest earns since 01/01/°23 will be eliminated first, next the 5y olds with highest earns since 01/01/°23.
HERITAGE Race 2: Standard allowance : 2 kg. Penalties for wins & earns in ”open races”, since 01/01/23 + 0.5 kg per Heritage-win since 01/01/2023

STALL ECLIPSE Verte Mi Blanc M Rouge T Rouge 501 01 AINHOA PETRUCIO (FR) 615 5 01 HAEDENS Robi WEISSMEIER MMM BAI 5  SERAPHINDU AINHOA WINWIN
ZOETELIEF G.T. Bleue m&t blanches 502 02 EL PASO T (HOL) 615 9 02 HELLYN Stephe ZOETELIEFG.T. M ALZ 5 AL MOURTAJE PORTAT
VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 503 03 EL ZARKA D.A. (BE) 615 1 03 CLIMANS Koe VERSTREPENJ. M BAI 10 AFALBAHAR SCHIVAD.A.
WUYLENS Anke Blanche XStA&m gros ble t bla 504 04 AMMAR IBN ANJALI 61,0 8 04 WUYLENS A AM+150WUYLENS Anke M BAI 14 MONTHERAL ANJALI ANEEKHA
AESCHBACHER Urs Grenat ban & bra jaunes t jau 505 05 NIL ADAMIS (SWI) 0 60,5 2 05 DEHENS Christ AESCHBACHERFH GRI 7  DAMIS NIL ABIAT
VERSTREPEN J. Blanche mi noire t noire 506 06 DURAC D.A. (BEL) 0 585 7 06 SANTANGELOC VERSTREPENJ. H BAI 5 VIHOD.A. (BEL FOUWZIA D.A. (BEL)
STAL PINK PANTHE Noire XStA rouge t jaune 507 07 PYTHAGORAS K.A. 57,5 10 07 BALCAEN Sepp LANSLOTS Peter H ALZ 6 WHJUSTICE PRIMERA MARC
AESCHBACHER Urs Grenat ban & bra jaunes t jau 508 08 KHAN DU NIL (FR) 550 6 08 LAURENT Steph AESCHBACHERFH BAI 4 NORISKAL NIL KAMLA

MEZY Marcel Verte éts noi m noi t noi/ver 509 09 KERORA DE BOZOULS (F ot 520 4 09 VERMEERSCH GERNAY Gaelle F GRI 4  MAJD AL ARA AMPERORA DE BOZO
ZOETELIEF G.T. Bleue m&t blanches 510 10 PRINCESS T (HOL) 52,0 3 10 VANDERBEKE ZOETELIEFG.T. F BAI 4 AL MOURTAJE PARAMOURT



06. PRIXBERGER

( 5.000,00 EUR )
HG REF + 360

2.500,00 EUR -

1.000,00 EUR-

Handicap a référence — handicap met referentie

Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

HENDRIKS Tim

VAN ECK Roy N.J.
SZLANYINKA Vanes
SANSEN Kevin

STAL CARPE DIEM
DEJAEGER Patrick
VERSCHUEREN Mme
SCHERER Susanne
VANDERBEKE Bjor

07. PRIXMALINOIS

Gros Bleu dis bla m ray t bla
Jaune chevron rouge m&t jaune
Beige éps&t bru m bru éts bei
Orange dia grbl m&t ora/grbl
Bleue chev ver m ble/bla t ver
Vert Clair M Vert Clair T Jau
Verte rayée blanche m&t vertes
Rouge chev bla m rou/ver t ver
Rose éps&m grosbleu t ros/grbl

(  4.000,00 EUR )
HG REF + 480
Gentleman Riders & Cavalieres

Handicap a référence — handicap met referentie
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus

2.000,00 EUR -

601
602
603
604
605
606
607
608
609

800,00 EUR-

01 NOM DE PLUME (IRE)

02 LATINO (GER)

03 MONSIEUR MEL (GB)

04 NAUGHTY ANA (IRE)

05 HOT WHISPERS (IRE)

06 O DEE (GB)

07 SWEET SUGAR BROWN (
08 SPOT LITE (GB)

09 SIR MAURICE (FR)

750,00 EUR

Do Do O O

o o

600,00 EUR

77,0
74,5
62,0
60,5
59,5
57,0
55,5
54,0
51,0

21H24

OFRL N NJOTWO ©

500,00 EUR -

NON PARTANT

VAN ECK Roy N. AM
CLIIMANS Koe
BREUX Stephan
HAMMER HANS
BALCAEN Sepp -0,50
DEHENS Christ
PIETSCH Alexan +1,00
VANDERBEKE

21H51

400,00 EUR -

250,00 EUR

HENDRIKS Tim H
VAN ECK Roy N.JH
HERMANS André H
SANSEN Kevin F
KNUIMAN W. F
DEJAEGER Patric H
VERSCHUEREN F
SCHERER Suzane H
VANDERBEKE Bj H

200,00 EUR

La valeur handicap des chevaux partants dans cette course ne sera pas modifiée suite aux prestations des chevaux dans cette course.

Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.

De handicapwaarden van de vertrekkende paarden zullen niet aangepast worden als gevolg van hun prestaties in deze ren.

RENSTAL FLORYN
PIETSCH Caroline

Noir Damier Blanc
Gros Bleu logo&m jaune t grbl

RENNSTALL SCHW Noire ét vrcl m&t noi ets vrcl
WENZ Sebastian Rouge cei noire m rouges t noi
RENNSTALL RECKE Bleue damier rouge m gri t ble

BOUCKAERT M&G
MA MO RACING
CARMELIET Mlle L.

Noire bret jaunes m&t noires
Rouge cei jau m noi/jau t rou
Bleue éca gis m rou t gri/ble

701
702
703
704
705
706
707
708

01 GOTHA (FR)

02 TROISCENTSEPT (FR)
03 LITTLE SAM (GER)

04 ANIMAL MAGNETISM (F
05 ESCALATE (GER)

06 QUIZ EVOLUTION (ITY)
07 MONTE CHRISTO (GER)
08 WARNING AT SEA (IRE)

a

O e

— O

69,0
68,0
67,5
66,0
65,0
64,5
64,0
63,5

NN~ OWo O

VAN ECK Roy N.
BULCKAEN Mil
SNIDERS Gijs
VERBERKT Ren

VON DER RECK
BOUCKAERT M -2,00
SCHUBERT Ali
CARMELIET Lae

FLORYN Angelo H
PIETSCH Caroline H
MAURER Frank H
WENZ Sebastian H
von der RECKE Ch F
BOUCKAERT Mar H
SCHU Martin H
VAN DIJCK Denn F

ALZ
BAI
BAI
BAI
BAI
ALZ
BAI
BAI
GRI

BAI
BAI
BAI
ALZ
ALZ
BAI
ALZ
BAI

o

OWGU'IBU'I@I—‘CX?CX?

950 m

SHAMARDAL ( TICKLED PINK (IRE)
AREION (GER) LILAC MOON (GER)
MONSIEUR BO MELANDRE

ANODIN (IRE) BOLDARRA (USA)
HOT STREAK (  WHISPERING LADY
IFFRAAJ (GB) QUEEN’'S GRACE (GB)
RIO DE LA PLA SUGAR LOAF (GB)
COMPTON PLA HIGH CLASS GIRL
GUTAIFAN (IRE LADY ANGELE (FR)

2.100 m

S~ DN o

13
6
6

ULTRA (IRE)  SARVANA (FR)
POUR MOI (IRE MANUKA (USA)
SAMUM (GER) LARENA (GER)
JIMMY TWO TI AUENTIME (GER)
ADLERFLUG (G EARLY BIRD (GER)
MUJAHID (USA MARIE CAMARGO
PAOLINI (GER) MONTESITA (GER)
SEA THE MOON FOREWARNED (IRE)



